
CM8477A
Automatic

Përshkrimi i përgjithshëm

CM8477A
Tipi i produktit: Ekspresi i kafesë
Instalimi: Inkaso
Gama: Craft

Konstruksioni dhe performanca

• Kapaciteti i enës së qumështit: 500 ml
• Dy elementë ngrohës
• Vëllimi i tavës së kullimit: 1 L
• Depozita e kafesë së bluar
• Kapaciteti i depozitës së ujit: 2,4 L
• Dalja e ujit të nxehtë
• Presioni i pompës: 15 bar
• Presioni i avullit: 15 mbar
• Numri i pompave: 1
• Fuqia e pompës: 50 W
• Fuqia e ngrohësit të kafesë: 1200 W
• Fuqia e ngrohjes me avull: 999 W
• Koha e përgatitjes/ngrohjes me avull: 2 min

Përdorimi dhe fleksibiliteti

• Nivel i adaptueshëm bluarjeje
• Përshtatje e lartësisë së daljes së kafesë
• Hapësira e ruajtjes
• Sistemi i shinave
• Parabluarje
• Sistemi i para-pirjes
• Numri i filxhanave në të njëjtën kohë: 2: 1
• Rregullimi i temperaturës së kafesë, avullit dhe ujit
• Numri i niveleve të temperaturës: 4
• Opsion për përgatitjen e çajit
• Ndriçimi: LED
• Numri i ndriçuesve: 4

Ndërveprimi dhe kontrolli

• Butona me prekje
• Mesazhet e shfaqura: Pastrimi, Enë boshe për kafenë: true, Skremimi, Sirtar plotësisht i fshehur, Enë

boshe për ujin
• Treguesi i progresit: LCD (TFT me ngjyra)
• Funksion kohëmatësi (Timer)

Programet

• Funksioni automatik për Cappuccino
• Funksion për qumësht të nxehtë
• Memorizim i programeve individuale

Dizajni dhe përshtatja

• Përmasat e montimit: 45 × 56 × 46,5 cm

Siguria dhe mirëmbajtja

• Pastrimi
• Program për largimin e mineraleve të ngurtësuara
• Shkumëzimi
• Agjent zbutës
• Elementi i shtrydhjes së produktit është i çmontueshëm
• Program automatik i shkrirjes
• Fikje automatike

Të dhëna teknike

• Depozitë uji
• Fuqia ( Ngarkesa e lidhjes): 1350 W
• Frekuenca: 50-60 Hz

Përmasat
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• Përmasat e produktit: 45,6 × 59,7 × 47 cm
• Gjatësia e kordonit elektrik: 1,7 m
• Pesha neto: 24,2 Kg

Informacione të logjistikës

• Kodi i artikullit: 736552
• Kodi EAN: 3838782432613
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